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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data 22.01.2021] 

 

Për: Operatorin Ekonomik “Shansi Invest” sh.p.k. me NIPT J61924002T, me adrese: “Tirane, 

Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7”. 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81407-12-08-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe zgjerim i linjes ekzistuese te ujesjellesit 

Krongj – Finiq, linja te reja te jashtme te fshatrave Vrion, Karahaxh, Clirim, Bregas, si dhe linja 

e brendshme e fshatit Clirim, Bashkia Finiq”, me fond limit 250,906,055 (Dyqind e pesëdhjetë 

milion e nenteqindë e gjashtë mijë e pesëdhjetë e pesë) Lekë pa t.v.sh dhe kohzgjatje 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 119 datë 14 Dhjetor 

2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ED KONSTRUKSION” sh.p.k.    K61625001I 

Vlera 250,830,512.1 (Dyqind e pesedhjete milion e teteqind e tridhjete mije e peseqind e 

dymbedhjete pike nje) Leke pa TVSH 

  

2.“GJOKA KONSTRUKSION” sh.a.    J91815014U  

Vlera 250,743,727.5 (Dyqind e pesedhjete milion e shtateqind e dyzete e tre mije e shtateqind e 

njezet e shtate pike pese) Leke pa TVSH  

 

3.“OUEN” sh.p.k.       K17529215O 

Vlera 250,790,129.1 (Dyqind e pesedhjete milion e shtateqind e nentedhjete mije e njeqind e 

njezet e nente pike nje) Leke pa TVSH 

  

4. “SHANSI INVEST” sh.p.k.       J61924002T 

Vlera 250,141,213.8 (Dyqind e pesedhjete milion e njeqind e dyzete e nje mije e dyqind e 

trembedhjete pike tete) Leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ED KONSTRUKSION” sh.p.k.    K61625001I 

2.“GJOKA KONSTRUKSION” sh.a.    J91815014U  

3.“OUEN” sh.p.k.       K17529215O 



 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.“ED KONSTRUKSION” sh.p.k.  

Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion ku te provoj 

se disponon punonjesit e kerkuar, personelin drejtues teknik, personelin e kualifikuar mbeshtetes, 

certifikimet, licencimet, makinerite dhe pajisjet, sidhe dokumenta te tjera. 

2.“GJOKA KONSTRUKSION” sh.a.  

Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion ku te provoj 

se disponon personelin drejtues teknik, personelin e kualifikuar mbeshtetes, certifikimet, 

licencimet, makinerite dhe pajisjet, sidhe dokumenta te tjera. 

3.“OUEN” sh.p.k.  

Nuk ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, pasi nuk ka paraqitur dokumentacion ku te provoj 

se disponon punonjesit e kerkuar, punen e ngjashme, xhiro, personelin drejtues teknik, personelin 

e kualifikuar mbeshtetes, certifikimet, licencimet, makinerite dhe pajisjet, sidhe dokumenta te 

tjera. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Shansi Invest” 

sh.p.k. me adrese: “Tirane, Rruga Reshit Çollaku, Pallati 4, Shkalla 8, Apartamenti 7”, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 250,141,213.8 (Dyqind e pesedhjete milion e 

njeqind e dyzete e nje mije e dyqind e trembedhjete pike tete) Leke pa TVSH /pikët totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Finiq,Drejtoria 

Juridike, adresa 9716 Finiq Vlore,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ( pesë ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  14.01.2021 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

Kristaq KIÇO 


